



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO



15/12/2025
OSV-1670
RV0301-0010

RV0301-0010 - 25/11/202

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-1670

Fecha Orden 15/12/2025

Plazo de entrega 2 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIÉRCOLES 17 DE DICIEMBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006457-HUGO ALBERTO CASTRO TORRES

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ☒

Nombre ALVARO JOSE MAAS BAZAN

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO

Dependencia 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Unidad 01-OFICINA DEL TITULAR

VEHICULO

Placa DHT053A

Modelo 2016

Serie 5KBYF6899GB801465

Descripcion HONDA PILOT TOURING 3.5L 6AT

Cilindros 6

Litraje 3.5L

Linea CAMIONETA

Kilometraje 178709

Diseño Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$1,709.97
0023	LIMPIADOR DE INYECTORES	ECOM	PIEZA	1	\$78.68	\$78.68
0024	ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 946 ML	MOTORCRAFT	PIEZA	6	\$210.00	\$1,260.00
0028	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION	ECOM	PIEZA	1	\$135.43	\$135.43
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$39,109.31
0005	FILTRO DE ACEITE	FRAM	PIEZA	1	\$113.90	\$113.90
0007	FILTRO DE AIRE	GONHER	PIEZA	1	\$294.01	\$294.01
0132	CLAXON	FIAMM	PIEZA	1	\$537.11	\$537.11
0225	JUEGO DE CHISGUITEROS	HONDA	PAR	1	\$2,456.78	\$2,456.78
0556	BALERO MAZA DELANTERO	GROB	PIEZA	2	\$1,380.00	\$2,760.00
0569	FILTRO DE CABINA	FRAM	PIEZA	1	\$389.33	\$389.33
0633	TERMINAL DE DIRECCION EXTERIOR LADO IZQUIERDO	SYD	PIEZA	1	\$754.50	\$754.50
0634	TERMINAL DE DIRECCION EXTERIOR. LADO DERECHO	SYD	PIEZA	1	\$754.50	\$754.50
0945	BALERO DE RUEDA DELANTERA	TMK	PIEZA	2	\$1,060.50	\$2,121.00

16-DI-118

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$39,109.31
0967	HORQUILLA INFERIOR LADO IZQUIERDO	BAW	PIEZA	1	\$5,460.00	\$5,460.00
0968	HORQUILLA INFERIOR LADO DERECHO	BAW	PIEZA	1	\$5,460.00	\$5,460.00
2769	BUJIA PUNTA DE IRIIDIUM	CHAMPION	PIEZA	6	\$246.21	\$1,477.26
5193	CREMALLERA DE DIRECCION ELECTROASISTIDA	GENERICA	PIEZA	1	\$9,637.60	\$9,637.60
5295	MANGUERA PARA CHISGUETEROS DE WHIPPER	HONDA	PIEZA	1	\$1,065.02	\$1,065.02
5305	BOMBA DE WIPER	GENERIC	PIEZA	1	\$433.92	\$433.92
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$11,321.81
0017	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR//CAMBIO DE BUJIAS, FILTRO DE ACEITE, FILTRO DE AIRE, FILTRO DE CABINA, LIMPIEZA DE CUERPO DE ACELERACION Y SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR.	NA	SERVICIO	1	\$1,461.38	\$1,461.38
0078	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	NA	SERVICIO	2	\$156.25	\$312.50
0149	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS//CAMBIO DE MAZAS Y BALEROS DE RUEDAS DELANTERAS.	NA	SERVICIO	1	\$1,406.26	\$1,406.26
0185	RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS TRASEROS	NA	SERVICIO	2	\$156.25	\$312.50
0255	DESMONTADO Y MONTADO DE DISCOS FRENO DELANTERO	NA	SERVICIO	1	\$468.75	\$468.75
0643	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION Y SUSPENSION//CAMBIO DE CREMALLERA ELECTROASISTIDA,TERMINALES DE DIRECCION IZQUIERDA Y DERECHA, HORQUILLAS INFERIORES IZQUIERDA Y DERECHA.	NA	SERVICIO	1	\$2,612.54	\$2,612.54
0864	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL MECANISMO DE LOS CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS//CAMBIO DE BOMBA WIPPER, CHISGUETEROS Y MANGUERA.	NA	SERVICIO	1	\$350.00	\$350.00
1090	DESMONTAJE Y MONTAJE DE TAMBORES DE FRENOS TRASEROS	NA	SERVICIO	1	\$468.75	\$468.75
1673	ALINEACION Y BALANCEOS	NA	SERVICIO	1	\$980.00	\$980.00
2351	LAVADO DE INYECTOR POR LABORATORIO	NA	SERVICIO	6	\$156.25	\$937.50
2500	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE CLAXON//CAMBIO DE BOCINA DEL CLAXON.	NA	SERVICIO	1	\$450.00	\$450.00

SUBTOTAL \$44,949.22

IVA \$7,191.87

RESICO \$0.00

TOTAL \$52,141.09

(SON: CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 09/100 M.N)

Cadena Original : [03|01|OSV-1670|6457|521410900|15122025|48|92|1706aaaa

Cadena Encriptada : szMxPrNe6l/NOxF2JgWwQcmNVY8SmCQ+gMUBK2SzvVdBsUgwWpwikXUuS4HoC7v7QddhJx10KU8=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

	MONTO
2111103011511BA041000E010001402220N115A3551	\$11,321.81
2111103011511BA041000E010001402220N115A2612	\$1,709.97
2111103011511BA041000E010001402220N115A2961	\$39,109.31

TOTAL: \$52,141.09

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantía en refacciones 30 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: ALVARO JOSE MAAS BAZAN

PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: ANTONIO CHAN INTERIAN

PUESTO: GERENTE

FIRMA:

